令和 7 年 6 月 16 日
各医療機関 各位

独立行政法人国立病院機構 佐賀病院
入退院支援センター

第 195 回 国立病院機構佐賀病院ケースカンファランスのご案内
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当院の運営につきましては、格別のご協力と

ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。
当院主催のケースカンファランスを下記の通り、集合形式と、Webex を利用したリモート形式の
ハイブリット開催をさせていただきます。
参加ご希望の方は、本用紙に必要事項を記入後、FAX またはメールにてお申し込みください。

                                       敬具

R7.7.28（月）「ケースカンファランス」参加申込

所属機関名

TEL（                ）

希望形態に〇をご記入ください

来場 ・ Web

お名前

職種 参加者人数（代表者様を含む）

         名

メールアドレス（Web 参加者のみ）

＊オンライン視聴をご希望の場合、後日申し込みいただいたアドレスに URL、資料をお送りいたします。
 複数名お申込みをいただき、アドレスが異なる場合は、それぞれご記入をお願いいたします。
いただいた個人情報は本研修以外で利用することはありません。

FAX  (0120)872-882

日 時：令和 7 年 7 月 28 日(月)  19 時 00 分～20 時 00 分

場 所：ＮＨＯ佐賀病院 地域医療研修センター 研修ホール(外来診療棟  4 階)

演  題：「脆弱性骨折一般」

主 催 :  国立病院機構 佐賀病院

座 長 : 佐賀病院   日高 信道 佐賀病院 臨床研究部長

講 師 :  佐賀病院   宮崎 研丞 佐賀病院 整形外科医師

備 考 :
日医生涯教育制度認定講座です。（オンライン視聴による参加についても、単位を取得できます）
参加費無料です。

駐車場は当院立体駐車場をご利用下さい。

お問い合わせ：
独立行政法人国立病院機構佐賀病院  地域医療連携係長  谷 静香

〒849-8577 佐賀市日の出 1 丁目 20－1  電話 0952-30-7141（代）  FAX 0120-872-882

Mail：ishibashi.naomi.pu@mail.hosp.go.jp  入退院支援センター  副看護師長 石橋直美

mailto:ishibashi.naomi.pu@mail.hosp.go.jp